
研修会の

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて幡多薬剤師研修会を開催する運びとなりました。

ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜ります様お願い申し上げます。

日時：平成28年11月10日（未）19：00～20：40
場所：四万十市社会福祉センター

四万十市右山五月町8」3TEL O＄＄－＄35－5241

製品紹介：19：00～19；10

特別講演：19：10～20：40

フアイザ」株式会社

座長：高知県立幡多けんみん病院薬剤科科長　≡清雅典先生

『関節リウマチ・骨組患症治療のピットフォール
ー薬剤由来有害事象を中心に－』

医療法人元集会　吉井病院

院長吉井　一郎先生

※本研修会は、日本薬剤師会研修センター認定講座（1単位）並びに日本病院薬剤師会研修認定対象
として単位取得できます。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（1単位〉申請中です。
※目薬生涯学習OPALS）認定講座の対象です。

※ご参加頂いた先生方にご施設名・ご芳名のご琶己帳をお願い申し上げます。

ご記帳頂きました個人情報は本研修会の運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供するこ事は

ございません。

※当日は軽食をご用意させて摸きます。

共催：（社）高知県薬剤師会幡多支部

高知県病院薬剤師会

ファイザー株式会社


